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Садење дрво и поетско читање во чест 
на добитникот на „Златен венец“ на СВП 
за 2025 година
Парк на поезијата

Прес-конференција со добитникот на 
„Златен венец“ на СВП за 2025 година
Пијано сала - Хотел „Дрим“

Изложба „Македонска глаголица - 
Визуелни рефлексии“ – Лазе Трипков
Холот на Хотел „Дрим“

Официјално отворање на Струшките 
вечери на поезијата 2025 година
Центар за култура „Браќа Миладиновци“

„Поетски меридијани“ – Меѓународно 
поетско читање
Центар за култура „Браќа Миладиновци“

Поетско читање на поетите од потесниот 
избор за наградата „Браќа 
Миладиновци“ за 2025 година
Пијано сала – „Хотел Дрим“

Поетско кафе со добитникот на „Златен 
Венец“ на СВП за 2025 година, Иван 
Штрпка
Пијано сала – „Хотел Дрим“

Портрет на Катица Ќулавкова, 
добитникот на наградата „Браќа 
Миладиновци" за 2024 година и 
промоција на преведеното издание во 
едицијата „Плејади“
Пијано сала – „Хотел Дрим“

Портрет на добитникот на „Мостови на 
Струга“ за 2025 година, Матеуш Шимчик 
(Полска) 
Пијано сала – „Хотел Дрим“

Современа македонска поезија – поетско 
читање
Пијано сала – „Хотел Дрим“

Претставување на книгите објавени во 
едицијата Плејади – Антонела Анеда 
(Италија)
Струшки ќепенци - „Хотел Дрим“

Претставување на тематската антологија 
„ДИОНИС И СВЕТИ ТРИФУН“ (панорама 
на современата македонска винска 
поезија)
Струшки ќепенци - „Хотел Дрим“

Вечер на ВЕРСОПОЛИС
Летна сцена, Центар за култура

Поетски портрети
Летна сцена, Центар за култура 
„Кругови“ – Меѓународно поетско 
читање
Летна сцена, Центар за култура

Врачување на наградата „Млада Струга“ 
за 2025 година
Летна сцена, Центар за култура

Ноќ без интерпункција: музичко-поетски 
перформанс
ПРВ ДЕЛ – ВИНО И ПОЕЗИЈА 
ВТОР ДЕЛ – ЕНХАЛОН  
Летна сцена, Центар за култура

„Матине“, меѓународно поетско читање и 
посета на Охрид и знаменитостите на 
градот 
Предворје на црквата Света Богородица 
Перивлепта - Охрид 

Современа македонска поезија – поетско 
читање
Пијано сала - Хотел „Дрим“

Прес-конфереција – прoгласување на 
добитникот на наградата „Браќа 
Миладиновци“ за 2025 година  
Пијано сала - Хотел „Дрим“

Претставување на добитникот на 
наградата „Стојан Христов“ за 2025 
година
Пијано сала - Хотел „Дрим“

Поетски портрет на поетот-лауреат на 
„Златен венец“ на СВП за 2025 година 
Иван Штрпка (Словачка)
Црква „Св. Софија“, Охрид

„Созвучја“  - Меѓународно поетско 
читање
Плоштад во Охрид – сцена кај споменикот 
на Св. Климент

Ноќ без интерпункција: музичко-поетски 
перформанс
ПРВ ДЕЛ – ВИНО И ПОЕЗИЈА 
ВТОР ДЕЛ – ЕНХАЛОН  
Летна сцена, Центар за култура

Излет до манастирот Св. Наум со брод и 
посета на изворите на реката Црн Дрим

Поетско читање 
Предворје на манастирот Св. Наум 

Доделување на наградата за најдобра 
песна посветена на виното „In vino 
veritas“ (на бродот) 

„Мостови“, меѓународно поетско читање 
и врачување на наградите „Златен 
венец“, „Браќа Миладиновци" и 
„Мостови на Струга"
„Мост на поезијата“ – Струга

Прогласување на добитникот на 
наградата „Енхалон“
„Дипломат сала“ –  Хотел „Дрим“

„Поезија на пат“ - Кавадарци
• Посета на Музејот на виното
• Промоција на ДИОНИС И СВЕТИ 

ТРИФУН (панорама на македонската 
винска поезија)

• Поетско матине
Винарска визба „Тиквеш“ Кавадарци
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In support of the 20th anniversary 
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